中电协发[2018]3号

关于召开第十二届全国电石工业
健康发展大会暨协会五届二次会员大会的通知
各有关单位：
为了深入贯彻落实国家发展改革委、工业和信息化部《关于促进石化产业绿色发展的指导意见》，推动电石行业调结构、转方式、绿色可持续发展，帮助会员企业了解电石行业最新产业政策和标准，推广电石生产新技术、新装备，交流行业运行中出现的新情况和新问题，发挥会员参与协会管理的作用。协会定于2018年4月26日在南京市召开第十二届全国电石工业健康发展大会暨协会五届二次会员大会。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主要内容
（一）召开协会五届二次会员大会，审议有关议案，部署2018年工作；
（二）分析我国石油和化学工业发展面临的新形势与新任务；
（三）介绍电石及石化行业相关产业政策；
（四）分析电石行业经济运行面临的形势和走势；
（五）发布电石行业绿色发展新工艺和新装备，开展技术交流活动；
（六）企业领袖、行业专家高端访谈；
（七）参观交流。
二、会议时间及地点
（一）会议时间：4月25日报到，会期两天。
（二）会议地点：江苏翠屏山宾馆，南京市江宁开发区天元西路168号（天元西路与宁宣高速公路交界口），电话：025-52427896，因条件有限请代表自行前往会议场所报到。
三、会务事项
（一）会务费（包括会场费、资料费、设备租赁费等）：会员单位1500元/人，非会员单位2800元/人。参会代表提前缴费，在4月20日下班前汇款至协会账户，每人可优惠200元，汇款信息如下：
账户名称：中国电石工业协会
开户银行：中国工商银行六铺炕支行
账    号：0200022309014441683
（二）本次会议食宿统一安排，交通、住宿费用自理。由于会期正值南京旅游旺季，为安排好住宿，请各参会代表务必于4月20日下班前将参会回执（见附件）发送到协会邮箱或传真，会务组按报名顺序安排代表用房，没有发送回执的参会代表将无法保证房间安排。
四、联系方式
电  话：010-84885707（含传真）、84885830
邮  箱：ccia00@126.com
联系人：郭永明（15117916977）、安玉平（15810334676）
王  虎（13484779726）、蒋顺平（13522124328）
焦  阳（13911997440）
本次会议由江苏中圣园科技股份有限公司承办，有意参与会议协办的单位请与协会秘书处联系。
附件：第十二届全国电石工业健康发展大会暨协会五届二次会员大会回执表
中国电石工业协会
2018年2月26日

主题词：电石  会议  通知

抄送：国务院国资委、民政部、工业和信息化部、中国石油和化学工业联合会。
附件：
第十二届全国电石工业健康发展大会暨协会五届二次会员大会回执表
单位名称：
	姓 名
	职 务
	联系电话(手机)
	预订房间

	单间□
	标间□
	合住□

	单间□
	标间□
	合住□

	单间□
	标间□
	合住□

	单间□
	标间□
	合住□

备注：住宿费360元/天（单间、标准间）。
※江苏翠屏山宾馆交通路线
南京火车站：离宾馆22公里，可乘坐地铁 3 号线往秣周东路方向，在天元西路下车步行1429 米即到，打车大约 80元左右。
南京南站：离宾馆10公里，可乘坐地铁 3 号线往秣周东路方向，在天元西路下车，步行 1429 米即到，打车大约 40 元左右。
禄口机场：离宾馆30公里，乘坐机场大巴 1 号线，在翠屏山宾馆站下即可，打车大约100 元左右。
※会议代表开具发票需要提供如下资料,请随回执表一并发给会务组。
	 企业名称

	纳税人识别号

	企业地址

	电  话

	开户行

	账 号

PAGE
1